
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 грудня 2019 року                                                                                                       № 641 

 

Про звільнення від сплати за харчування 

 

         Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.35 п.5 

Закону України «Про дошкільну освіту» (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки 

України від 21 листопада 2002 року №667 «Про затвердження Порядку встановлення плати 

для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах», розглянувши лист гуманітарного відділу від 04.12.2019 року № 502, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.12.2019 по 31.03.2020 гр. Святоху 

Віру Василівну за її доньку Понтенко Анастасію Юріївну, 2014 р.н., яка відвідує КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» ССР», 

(малозабезпечена сім’я); 

2. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.12.2019 по 31.03.2020 гр. Русанову 

Ольгу Сергіївну за її доньку Русанову Софію Олександрівну, 2016 р.н., яка відвідує КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» ССР», 

(малозабезпечена сім’я); 

3. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.12.2019 по 29.02.2020 гр. Бондар 

Катерину Олександрівну за її сина Бондаря Павла Вадимовича, 2014 р.н., який відвідує КЗ 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) загального розвитку № 3 «Сонечко» ССР», 

(малозабезпечена сім’я). 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної рад 

(виконкому) Лагоду Л. 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                     І.КАМІНСЬКИЙ 


